
Einzelrangliste Einzelkonkurrenz 300m 
Kategorie A

Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Chételat Werner 4254 Liesberg 1944 SV FW 95 94 KK
2 Bleuler Marcel 4055 Basel 1956 V FW 90 94 KK
3 Meyer Jürg 4148 Pfeffingen 1960 V FW 81 94 KK
4 Herger Michel 4153 Reinach 1960 V FW 79 94 KK
5 Rickenbacher Felix 4493 Wenslingen 1950 SV FW 93 93 KK
6 Gygi Daniel 4253 Liesberg 1958 V FW 93 93 KK
7 Geiger Jürg 4148 Pfeffingen 1959 V FW 75 93 KK
8 Stegmüller Rainer 4243 Dittingen 1954 V FW 90 92 KK
9 Rieder Roland 4467 Rothenfluh 1961 V FW 85 92 KK

10 Baumgartner Alfons 4415 Lausen 1961 V FW 65 92 KK
11 Rickenbacher Hans 4494 Oltingen 1942 SV FW 92 91 KK
12 Wicki Anton 4133 Pratteln 1951 SV FW 91 90 KK
13 Howald Ernst 4057 Basel 1924 EV FW 93 89 KK
14 Rebmann Karl 4153 Reinach 1938 EV FW 91 89 KK
15 Scholer Martin 4455 Zunzgen 1945 SV FW 83 89 KK
16 Schäfer Heinz 4226 Breitenbach 1956 V FW 69 89 KK
17 Fohrler Josef 4148 Pfeffingen 1954 V FW 72 87
18 Herzog Paul 4142 Münchenstein 1958 V FW 58 87
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Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Rickenbacher Felix 4493 Wenslingen 1950 SV FW 94 78 1 79 15 2014
2 Chételat Werner 4254 Liesberg 1944 SV FW 95 77 1 78 15 2006
3 Herger Michel 4153 Reinach 1960 V FW 98 77 77 10 2021
4 Geiger Jürg 4148 Pfeffingen 1959 V Std 94 77 77 10 2019
5 Gygi Daniel 4253 Liesberg 1958 V FW 93 77 77 10 2019
6 Rickenbacher Hans 4493 Wenslingen 1942 SV Std 88 76 1 77 2005
7 Howald Ernst 4057 Basel 1924 EV FW 93 74 2 76 2017
8 Rieder Roland 4467 Rothenfluh 1961 V Std 93 76 76 2021
9 Meyer Jürg 4148 Pfeffingen 1960 V Std 90 76 76
10 Baumgartner Alfons 4415 Lausen 1961 V FW 89 76 76
11 Bleuler Marcel 4055 Basel 1956 V Std 85 76 76 2016
12 Rebmann Karl 4153 Reinach 1938 EV FW 69 74 2 76 1998
13 Stegmüller Rainer 4243 Dittingen 1954 V FW 92 75 75 2015
14 Wicki Anton 4133 Pratteln 1951 SV FW 90 74 1 75 2012
15 Scholer Martin 4455 Zunzgen 1945 SV FW 77 73 1 74 2011
16 Schäfer Heinz 4226 Breitenbach 1956 V FW 77 73 73 2016
17 Herzog Paul 4142 Münchenstein 1958 V Std 98 72 72
18 Fohrler Josef 4148 Pfeffingen 1954 V FW 72 72 72 2016

Einzelrangliste Jahresstich 300m 
Kategorie A - FW/Std
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Einzelrangliste Einzelkonkurrenz 300m 
Kategorie D

Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Hug Martin 4417 Ziefen 1948 SV 57/03 S 94 93 KK
2 Schelker Karl 4431 Bennwil 1947 SV 57/03 O 93 92 KK
3 Brodbeck Alfred 4304 Giebenach 1948 SV 57/03 S 92 92 KK
4 Grun Rudolf 4254 Liesberg 1960 V 57/03 S 89 92 KK
5 Sommer Erna 4466 Ormalingen 1951 SV 57/03 S 90 91 KK
6 Scholer Hans-Ulrich 4455 Zunzgen 1944 SV 57/03 O 98 90 KK
7 Krattiger Heiner 4455 Zunzgen 1948 SV 57/03 O 92 90 KK
8 Bürgin Bruno 4443 Wittinsburg 1953 V 57/03 O 90 90 KK
9 Zahnd Heinz 4254 Liesberg-Dorf 1954 V 57/03 O 85 90 KK

10 Thommen Hans 4332 Stein 1957 V 57/03 S 82 90 KK
11 Scherrer Remo 4431 Bennwil 1958 V 57/03 O 76 90 KK
12 Grossmann Hans 4153 Reinach 1959 V 57/03 O 70 90 KK
13 Roppel Jakob 4431 Bennwil 1944 SV 57/03 S 90 89 KK
14 Fricker Karl 4414 Füllinsdorf 1948 SV 57/03 S 81 89 KK
15 Frei Bruno 4465 Hemmiken 1950 SV 57/03 O 80 89 KK
16 Galster Hanspeter 4415 Lausen 1955 V 57/03 O 77 89 KK
17 Bürgin Hanspeter 4411 Seltisberg 1956 V 57/03 S 77 89 KK
18 Sommer Hansruedi 4492 Tecknau 1946 SV 57/03 O 95 88 KK
19 Schaub Paul 4467 Rothenfluh 1949 SV 57/03 S 88 88 KK
20 Fritschi Hansueli 4242 Laufen 1952 V 57/03 O 83 88 KK
21 Harisberger Walter 4410 Liestal 1952 V 57/03 O 78 88 KK
22 Waibel Karl 4466 Ormalingen 1954 V 57/03 O 77 88 KK
23 Baumann Hans 4148 Pfeffingen 1956 V 57/03 O 61 88 KK
24 Lüdin Kurt 4416 Bubendorf 1949 SV 57/03 O 75 87 KK
25 Degen Heinz 4436 Liedertswil 1946 SV 57/03 O 77 86 KK
26 Schmidlin Werner 4242 Laufen 1947 SV 57/03 S 71 86 KK
27 Sommer Walter 4466 Ormalingen 1944 SV 57/03 O 95 85 KK
28 Scherrer Maja 4431 Bennwil 1961 V 57/03 O 54 85 KK
29 Heid Rolf 4422 Arisdorf 1950 SV 57/03 O 77 84 KK
30 Otter Urs 4410 Liestal 1954 V 57/03 O 76 84 KK
31 Waldner Heinz 4226 Breitenbach 1957 V 57/03 O 75 84 KK
32 Flückiger Ernst 4460 Gelterkinden 1947 SV 57/03 O 84 83 KK
33 Schmidt Men 4494 Oltingen 1955 V 57/03 S 78 83
34 Ritter Hugo 4460 Gelterkinden 1955 V 57/03 O 58 82
35 Regenass Roger 4461 Böckten 1951 SV 57/03 O 87 81
36 Erny Peter 4493 Wenslingen 1956 V 57/03 O 82 81
37 Sommer Otto 4492 Tecknau 1948 SV 57/03 O 90 80
38 Mathys Max 4448 Läufelfingen 1956 V 57/03 O 74 79
39 Meier Jürg 4104 Oberwil 1956 V 57/03 O 50 78
40 Lüdi Werner 4416 Bubendorf 1944 SV 57/03 O 89 69
41 Schaffner Fritz 4410 Liestal 1945 SV 57/03 O 56 66
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Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Sommer Erna 4466 Ormalingen 1951 SV 5703S 91 79 1 80 15 2012
2 Hug Martin 4417 Ziefen 1948 SV 5703S 75 77 1 78 15 2012
3 Scholer Hans-Ulrich 4455 Zunzgen 1944 SV 57-03 98 76 1 77 15 2005
4 Schelker Karl 4431 Bennwil 1947 SV 57-03 85 76 1 77 15 2019
5 Fricker Karl 4414 Füllinsdorf 1948 SV 5703S 90 75 1 76 10 2018
6 Brodbeck Alfred 4304 Giebenach 1948 SV 5703S 90 75 1 76 10 2009
7 Grun Rudolf 4254 Liesberg 1960 V 5703S 65 76 76 10 2021
8 Roppel Jakob 4431 Bennwil 1944 SV 5703S 92 74 1 75 10 2005
9 Frei Bruno 4465 Hemmiken 1950 SV 57-03 91 74 1 75 10 2021
10 Thommen Hans 4332 Stein 1957 V 5703S 91 75 75 10 2019
11 Krattiger Heiner 4455 Zunzgen 1948 SV 57-03 85 74 1 75 2010
12 Zahnd Heinz 4254 Liesberg-Dorf 1954 V 5703S 91 74 74 2017
13 Regenass Roger 4461 Böckten 1951 SV 57-03 87 73 1 74 2016
14 Sommer Hansruedi 4492 Tecknau 1946 SV 57-03 83 73 1 74 2011
15 Galster Hanspeter 4415 Lausen 1955 V 57-03 83 74 74 2021
16 Lüdin Kurt 4416 Bubendorf 1949 SV 57-03 82 73 1 74 2013
17 Grossmann Hans 4153 Reinach 1959 V 57-03 82 74 74 2021
18 Schaub Paul 4467 Rothenfluh 1949 SV 5703S 77 73 1 74 2015
19 Scherrer Remo 4431 Bennwil 1958 V 57-03 76 74 74 2018
20 Fritschi Hansueli 4242 Laufen 1952 V 57-03 95 73 73 2017
21 Bürgin Bruno 4443 Wittinsburg 1953 V 57-03 94 73 73 2021
22 Waibel Karl 4466 Ormalingen 1954 V 57-03 88 73 73 2015
23 Degen Heinz 4436 Liedertswil 1946 SV 57-03 86 72 1 73 2014
24 Harisberger Walter 4410 Liestal 1952 V 57-03 86 73 73 2013
25 Flückiger Ernst 4460 Gelterkinden 1947 SV 57-03 84 72 1 73 2009
26 Bürgin Hanspeter 4411 Seltisberg 1956 V 5703S 80 73 73
27 Sommer Walter 4466 Ormalingen 1944 SV 57-03 84 71 1 72 2010
28 Schmidlin Werner 4242 Laufen 1947 SV 5703S 71 71 1 72 2016
29 Erny Peter 4493 Wenslingen 1956 V 57-03 96 70 70 2016
30 Schmidt Men 4494 Oltingen 1955 V 5703S 78 70 70
31 Waldner Heinz 4226 Breitenbach 1957 V 57-03 75 70 70 2019
32 Otter Urs 4410 Liestal 1954 V 57-03 95 69 69 2015
33 Scherrer Maja 4431 Bennwil 1961 V 57-03 95 69 69
34 Sommer Otto 4492 Tecknau 1948 SV 57-03 90 67 1 68 2010
35 Ritter Hugo 4460 Gelterkinden 1955 V 57-03 69 68 68 2016
36 Lüdi Werner 4416 Bubendorf 1944 SV 57-03 89 64 1 65 2012
37 Mathys Max 4448 Läufelfingen 1956 V 57-03 74 65 65 2016
38 Meier Jürg 4104 Oberwil 1956 V 57-03 64 64 64
39 Schaffner Fritz 4410 Liestal 1945 SV 57-03 56 61 1 62 2012
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Einzelrangliste Einzelkonkurrenz 300m 
Kategorie E

Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Frey Bruno 4451 Wintersingen 1945 SV K 91 96 KK
2 Hänggi Rudolf 4243 Dittingen 1952 V K 93 95 KK
3 Gempeler Hans 4125 Riehen 1943 SV K 98 94 KK
4 Freiermuth Rico 4455 Zunzgen 1958 V 90 85 94 KK
5 Kellerhals Peter 4417 Ziefen 1947 SV 90 94 93 KK
6 Schütz Walter 4226 Breitenbach 1941 EV 90 95 91 KK
7 Hänni Paul 4445 Häfelfingen 1944 SV 57/02 91 91 KK
8 Speiser Christoph 4313 Möhlin 1955 V K 89 91 KK
9 Fritz Hansruedi 4448 Läufelfingen 1956 V 57/02 88 91 KK

10 Müller Markus 4310 Rheinfelden 1958 V 90 83 91 KK
11 Baumgartner Heinz 4431 Bennwil 1945 SV K 94 90 KK
12 Wicki Hans Peter 4450 Sissach 1952 V 90 91 90 KK
13 Häfelfinger Ernst 4452 Itingen 1957 V 57/02 80 90 KK
14 Merz Josef 4123 Allschwil 1937 EV K 92 89 KK
15 Gerber Fredy 4102 Binningen 1948 SV 90 91 88 KK
16 Breitenmoser Paul 4104 Oberwil 1949 SV 90 86 88 KK
17 Banyay Laszlo 4153 Reinach 1951 SV 90 85 88 KK
18 Soder Martin 4466 Ormalingen 1937 EV K 89 87 KK
19 Berger Fritz 4434 Hölstein 1941 EV 57/02 88 87 KK
20 Zumbrunn Robert 4448 Läufelfingen 1948 SV 90 82 87 KK
21 Loosli Anton 4402 Frenkendorf 1938 EV 90 92 86 KK
22 Dietrich André 4418 Reigoldswil 1943 SV 90 86 86 KK
23 Ingold Alfred 5070 Frick 1956 V 90 65 86 KK
24 Schaub Markus 4495 Zeglingen 1956 V 90 61 86 KK
25 Bläsi Max 4153 Reinach 1945 SV 90 94 85 KK
26 Hofer Hans-Ulrich 4462 Rickenbach 1952 V 90 84 85 KK
27 Fritz Monika 4448 Läufelfingen 1961 V 90 76 85 KK
28 Gfeller Christen 4460 Gelterkinden 1935 EV K 95 84 KK
29 Tüscher Ernst 4244 Röschenz 1952 V K 76 84 KK
30 Schweizer Beat 4416 Bubendorf 1956 V K 75 84 KK
31 Flora Claudio 4147 Aesch 1933 EV 90 98 82 KK
32 Häfelin Jonny 4133 Pratteln 1939 EV K 96 82 KK
33 Häring Werner 4147 Aesch 1941 EV 90 89 82 KK
34 Schuler Werner 4422 Arisdorf 1951 SV 90 69 82 KK
35 Fricker Esther 4414 Füllinsdorf 1951 SV 90 96 81 KK
36 Grun Franz 4253 Liesberg 1961 V 90 76 81
37 Imhof Hugo 4422 Arisdorf 1947 SV 90 92 79
38 Nebiker Fritz 4496 Kilchberg 1960 V 90 57 79
39 Brügger Michel 4410 Liestal 1937 EV 90 64 78
40 Horn Anton 4104 Oberwil 1940 EV K 59 78
41 Bussinger Erich 4466 Ormalingen 1956 V K 72 77
42 Jost Franco 4437 Waldenburg 1960 V 57/02 54 77
43 Hunziker Bruno 4448 Läufelfingen 1937 EV 90 52 71
44 Schäfer Rudolf 4410 Liestal 1941 EV 57/02 53 62
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Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Kellerhals Peter 4417 Ziefen 1947 SV 90 93 78 1 79 15 2009
2 Frey Bruno 4451 Wintersingen 1945 SV KA 91 78 1 79 15 2005
3 Hänggi Rudolf 4243 Dittingen 1952 V KA 93 78 78 15 2012
4 Schütz Walter 4226 Breitenbach 1941 EV 90 89 76 2 78 15 2011
5 Freiermuth Rico 4455 Zunzgen 1958 V 90 81 77 77 10 2021
6 Soder Martin 4466 Ormalingen 1937 EV KA 88 74 2 76 10 1998
7 Speiser Christoph 4313 Möhlin 1955 V KA 95 75 75 10 2019
8 Baumgartner Heinz 4431 Bennwil 1945 SV KA 92 74 1 75 10 2006
9 Hänni Paul 4445 Häfelfingen 1944 SV 57-02 90 74 1 75 10 2021
10 Müller Markus 4310 Rheinfelden 1958 V 90 83 75 75 10 2018
11 Merz Josef 4123 Allschwil 1937 EV KA 81 73 2 75 ja
12 Häfelfinger Ernst 4452 Itingen 1957 V 57-02 80 75 75 2021
13 Wicki Hans Peter 4450 Sissach 1952 V 90 70 75 75 2012
14 Berger Fritz 4434 Hölstein 1941 EV 57-02 58 73 2 75 2004
15 Zumbrunn Robert 4448 Läufelfingen 1948 SV 90 75 73 1 74 2012
16 Breitenmoser Paul 4104 Oberwil 1949 SV 90 61 73 1 74 2009
17 Loosli Anton 4402 Frenkendorf 1938 EV 90 92 71 2 73 2006
18 Banyay Laszlo 4153 Reinach 1951 SV 90 91 72 1 73 2012
19 Gerber Fredy 4102 Binningen 1948 SV 90 78 72 1 73 2009
20 Hofer Hans-Ulrich 4462 Rickenbach 1952 V 90 94 72 72 2015
21 Gfeller Christen 4460 Gelterkinden 1935 EV KA 77 70 2 72 2009
22 Dietrich André 4418 Reigoldswil 1943 SV 90 77 71 1 72 2010
23 Ingold Alfred 5070 Frick 1956 V 90 61 72 72 2017
24 Bläsi Max 4153 Reinach 1945 SV 90 54 71 1 72 2006
25 Flora Claudio 4147 Aesch 1933 EV 90 96 69 2 71 1996
26 Fricker Esther 4414 Füllinsdorf 1951 SV 90 76 70 1 71 2016
27 Schaub Markus 4495 Zeglingen 1956 V 90 65 71 71 2017
28 Häring Werner 4147 Aesch 1941 EV 90 58 69 2 71 2016
29 Imhof Hugo 4422 Arisdorf 1947 SV 90 92 69 1 70 2014
30 Schuler Werner 4422 Arisdorf 1951 SV 90 89 69 1 70 2014
31 Schweizer Beat 4416 Bubendorf 1956 V KA 76 70 70 2016
32 Tüscher Ernst 4244 Röschenz 1952 V KA 75 70 70 2018
33 Horn Anton 4104 Oberwil 1940 EV KA 50 68 2 70 2004
34 Brügger Michel 4410 Liestal 1937 EV 90 59 67 2 69 2003
35 Grun Franz 4253 Liesberg 1961 V 90 82 68 68 2021
36 Bussinger Erich 4466 Ormalingen 1956 V KA 72 66 66 2021
37 Jost Franco 4437 Waldenburg 1960 V 57-02 54 65 65
38 Hunziker Bruno 4448 Läufelfingen 1937 EV 90 52 61 2 63 2009
39 Schäfer Rudolf 4410 Liestal 1941 EV 57-02 53 56 2 58 2005
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Einzelrangliste Einzelkonkurrenz 300m 
Kategorie Alle Gewehre

Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Frey Bruno 4451 Wintersingen 1945 SV K 91 96 KK
2 Hänggi Rudolf 4243 Dittingen 1952 V K 93 95 KK
3 Gempeler Hans 4125 Riehen 1943 SV K 98 94 KK
4 Chételat Werner 4254 Liesberg 1944 SV FW 95 94 KK
5 Bleuler Marcel 4055 Basel 1956 V FW 90 94 KK
6 Freiermuth Rico 4455 Zunzgen 1958 V 90 85 94 KK
7 Meyer Jürg 4148 Pfeffingen 1960 V FW 81 94 KK
8 Herger Michel 4153 Reinach 1960 V FW 79 94 KK
9 Kellerhals Peter 4417 Ziefen 1947 SV 90 94 93 KK

10 Hug Martin 4417 Ziefen 1948 SV 57/03 S 94 93 KK
11 Rickenbacher Felix 4493 Wenslingen 1950 SV FW 93 93 KK
12 Gygi Daniel 4253 Liesberg 1958 V FW 93 93 KK
13 Geiger Jürg 4148 Pfeffingen 1959 V FW 75 93 KK
14 Schelker Karl 4431 Bennwil 1947 SV 57/03 O 93 92 KK
15 Brodbeck Alfred 4304 Giebenach 1948 SV 57/03 S 92 92 KK
16 Stegmüller Rainer 4243 Dittingen 1954 V FW 90 92 KK
17 Grun Rudolf 4254 Liesberg 1960 V 57/03 S 89 92 KK
18 Rieder Roland 4467 Rothenfluh 1961 V FW 85 92 KK
19 Baumgartner Alfons 4415 Lausen 1961 V FW 65 92 KK
20 Schütz Walter 4226 Breitenbach 1941 EV 90 95 91 KK
21 Rickenbacher Hans 4494 Oltingen 1942 SV FW 92 91 KK
22 Hänni Paul 4445 Häfelfingen 1944 SV 57/02 91 91 KK
23 Sommer Erna 4466 Ormalingen 1951 SV 57/03 S 90 91 KK
24 Speiser Christoph 4313 Möhlin 1955 V K 89 91 KK
25 Fritz Hansruedi 4448 Läufelfingen 1956 V 57/02 88 91 KK
26 Müller Markus 4310 Rheinfelden 1958 V 90 83 91 KK
27 Scholer Hans-Ulrich 4455 Zunzgen 1944 SV 57/03 O 98 90 KK
28 Baumgartner Heinz 4431 Bennwil 1945 SV K 94 90 KK
29 Krattiger Heiner 4455 Zunzgen 1948 SV 57/03 O 92 90 KK
30 Wicki Anton 4133 Pratteln 1951 SV FW 91 90 KK
31 Wicki Hans Peter 4450 Sissach 1952 V 90 91 90 KK
32 Bürgin Bruno 4443 Wittinsburg 1953 V 57/03 O 90 90 KK
33 Zahnd Heinz 4254 Liesberg-Dorf 1954 V 57/03 O 85 90 KK
34 Thommen Hans 4332 Stein 1957 V 57/03 S 82 90 KK
35 Häfelfinger Ernst 4452 Itingen 1957 V 57/02 80 90 KK
36 Scherrer Remo 4431 Bennwil 1958 V 57/03 O 76 90 KK
37 Grossmann Hans 4153 Reinach 1959 V 57/03 O 70 90 KK
38 Howald Ernst 4057 Basel 1924 EV FW 93 89 KK
39 Merz Josef 4123 Allschwil 1937 EV K 92 89 KK
40 Rebmann Karl 4153 Reinach 1938 EV FW 91 89 KK
41 Roppel Jakob 4431 Bennwil 1944 SV 57/03 S 90 89 KK
42 Scholer Martin 4455 Zunzgen 1945 SV FW 83 89 KK
43 Fricker Karl 4414 Füllinsdorf 1948 SV 57/03 S 81 89 KK
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44 Frei Bruno 4465 Hemmiken 1950 SV 57/03 O 80 89 KK
45 Galster Hanspeter 4415 Lausen 1955 V 57/03 O 77 89 KK
46 Bürgin Hanspeter 4411 Seltisberg 1956 V 57/03 S 77 89 KK
47 Schäfer Heinz 4226 Breitenbach 1956 V FW 69 89 KK
48 Sommer Hansruedi 4492 Tecknau 1946 SV 57/03 O 95 88 KK
49 Gerber Fredy 4102 Binningen 1948 SV 90 91 88 KK
50 Schaub Paul 4467 Rothenfluh 1949 SV 57/03 S 88 88 KK
51 Breitenmoser Paul 4104 Oberwil 1949 SV 90 86 88 KK
52 Banyay Laszlo 4153 Reinach 1951 SV 90 85 88 KK
53 Fritschi Hansueli 4242 Laufen 1952 V 57/03 O 83 88 KK
54 Harisberger Walter 4410 Liestal 1952 V 57/03 O 78 88 KK
55 Waibel Karl 4466 Ormalingen 1954 V 57/03 O 77 88 KK
56 Baumann Hans 4148 Pfeffingen 1956 V 57/03 O 61 88 KK
57 Soder Martin 4466 Ormalingen 1937 EV K 89 87 KK
58 Berger Fritz 4434 Hölstein 1941 EV 57/02 88 87 KK
59 Zumbrunn Robert 4448 Läufelfingen 1948 SV 90 82 87 KK
60 Lüdin Kurt 4416 Bubendorf 1949 SV 57/03 O 75 87 KK
61 Fohrler Josef 4148 Pfeffingen 1954 V FW 72 87
62 Herzog Paul 4142 Münchenstein 1958 V FW 58 87
63 Loosli Anton 4402 Frenkendorf 1938 EV 90 92 86 KK
64 Dietrich André 4418 Reigoldswil 1943 SV 90 86 86 KK
65 Degen Heinz 4436 Liedertswil 1946 SV 57/03 O 77 86 KK
66 Schmidlin Werner 4242 Laufen 1947 SV 57/03 S 71 86 KK
67 Ingold Alfred 5070 Frick 1956 V 90 65 86 KK
68 Schaub Markus 4495 Zeglingen 1956 V 90 61 86 KK
69 Sommer Walter 4466 Ormalingen 1944 SV 57/03 O 95 85 KK
70 Bläsi Max 4153 Reinach 1945 SV 90 94 85 KK
71 Hofer Hans-Ulrich 4462 Rickenbach 1952 V 90 84 85 KK
72 Fritz Monika 4448 Läufelfingen 1961 V 90 76 85 KK
73 Scherrer Maja 4431 Bennwil 1961 V 57/03 O 54 85 KK
74 Gfeller Christen 4460 Gelterkinden 1935 EV K 95 84 KK
75 Heid Rolf 4422 Arisdorf 1950 SV 57/03 O 77 84 KK
76 Tüscher Ernst 4244 Röschenz 1952 V K 76 84 KK
77 Otter Urs 4410 Liestal 1954 V 57/03 O 76 84 KK
78 Schweizer Beat 4416 Bubendorf 1956 V K 75 84 KK
79 Waldner Heinz 4226 Breitenbach 1957 V 57/03 O 75 84 KK
80 Flückiger Ernst 4460 Gelterkinden 1947 SV 57/03 O 84 83 KK
81 Schmidt Men 4494 Oltingen 1955 V 57/03 S 78 83
82 Flora Claudio 4147 Aesch 1933 EV 90 98 82 KK
83 Häfelin Jonny 4133 Pratteln 1939 EV K 96 82 KK
84 Häring Werner 4147 Aesch 1941 EV 90 89 82 KK
85 Schuler Werner 4422 Arisdorf 1951 SV 90 69 82 KK
86 Ritter Hugo 4460 Gelterkinden 1955 V 57/03 O 58 82
87 Fricker Esther 4414 Füllinsdorf 1951 SV 90 96 81 KK
88 Regenass Roger 4461 Böckten 1951 SV 57/03 O 87 81
89 Erny Peter 4493 Wenslingen 1956 V 57/03 O 82 81
90 Grun Franz 4253 Liesberg 1961 V 90 76 81
91 Sommer Otto 4492 Tecknau 1948 SV 57/03 O 90 80
92 Imhof Hugo 4422 Arisdorf 1947 SV 90 92 79
93 Mathys Max 4448 Läufelfingen 1956 V 57/03 O 74 79
94 Nebiker Fritz 4496 Kilchberg 1960 V 90 57 79
95 Brügger Michel 4410 Liestal 1937 EV 90 64 78
96 Horn Anton 4104 Oberwil 1940 EV K 59 78
97 Meier Jürg 4104 Oberwil 1956 V 57/03 O 50 78



98 Bussinger Erich 4466 Ormalingen 1956 V K 72 77
99 Jost Franco 4437 Waldenburg 1960 V 57/02 54 77

100 Hunziker Bruno 4448 Läufelfingen 1937 EV 90 52 71
101 Lüdi Werner 4416 Bubendorf 1944 SV 57/03 O 89 69
102 Schaffner Fritz 4410 Liestal 1945 SV 57/03 O 56 66
103 Schäfer Rudolf 4410 Liestal 1941 EV 57/02 53 62



Rang Name Vorname PLZ Ort Jg

1 Sommer Erna 4466 Ormalingen 1951 SV 5703S 91 79 1 80
2 Rickenbacher Felix 4493 Wenslingen 1950 SV FW 94 78 1 79
3 Kellerhals Peter 4417 Ziefen 1947 SV 90 93 78 1 79
4 Frey Bruno 4451 Wintersingen 1945 SV KA 91 78 1 79
5 Chételat Werner 4254 Liesberg 1944 SV FW 95 77 1 78
6 Hänggi Rudolf 4243 Dittingen 1952 V KA 93 78 78
7 Schütz Walter 4226 Breitenbach 1941 EV 90 89 76 2 78
8 Hug Martin 4417 Ziefen 1948 SV 5703S 75 77 1 78
9 Scholer Hans-Ulrich 4455 Zunzgen 1944 SV 57-03 98 76 1 77
10 Herger Michel 4153 Reinach 1960 V FW 98 77 77
11 Geiger Jürg 4148 Pfeffingen 1959 V Std 94 77 77
12 Gygi Daniel 4253 Liesberg 1958 V FW 93 77 77
13 Rickenbacher Hans 4493 Wenslingen 1942 SV Std 88 76 1 77
14 Schelker Karl 4431 Bennwil 1947 SV 57-03 85 76 1 77
15 Freiermuth Rico 4455 Zunzgen 1958 V 90 81 77 77
16 Howald Ernst 4057 Basel 1924 EV FW 93 74 2 76
17 Rieder Roland 4467 Rothenfluh 1961 V Std 93 76 76
18 Fricker Karl 4414 Füllinsdorf 1948 SV 5703S 90 75 1 76
19 Brodbeck Alfred 4304 Giebenach 1948 SV 5703S 90 75 1 76
20 Meyer Jürg 4148 Pfeffingen 1960 V Std 90 76 76
21 Baumgartner Alfons 4415 Lausen 1961 V FW 89 76 76
22 Soder Martin 4466 Ormalingen 1937 EV KA 88 74 2 76
23 Bleuler Marcel 4055 Basel 1956 V Std 85 76 76
24 Rebmann Karl 4153 Reinach 1938 EV FW 69 74 2 76
25 Grun Rudolf 4254 Liesberg 1960 V 5703S 65 76 76
26 Speiser Christoph 4313 Möhlin 1955 V KA 95 75 75
27 Roppel Jakob 4431 Bennwil 1944 SV 5703S 92 74 1 75
28 Baumgartner Heinz 4431 Bennwil 1945 SV KA 92 74 1 75
29 Stegmüller Rainer 4243 Dittingen 1954 V FW 92 75 75
30 Frei Bruno 4465 Hemmiken 1950 SV 57-03 91 74 1 75
31 Thommen Hans 4332 Stein 1957 V 5703S 91 75 75
32 Hänni Paul 4445 Häfelfingen 1944 SV 57-02 90 74 1 75
33 Wicki Anton 4133 Pratteln 1951 SV FW 90 74 1 75
34 Krattiger Heiner 4455 Zunzgen 1948 SV 57-03 85 74 1 75
35 Müller Markus 4310 Rheinfelden 1958 V 90 83 75 75
36 Merz Josef 4123 Allschwil 1937 EV KA 81 73 2 75
37 Häfelfinger Ernst 4452 Itingen 1957 V 57-02 80 75 75
38 Wicki Hans Peter 4450 Sissach 1952 V 90 70 75 75
39 Berger Fritz 4434 Hölstein 1941 EV 57-02 58 73 2 75
40 Zahnd Heinz 4254 Liesberg-Dorf 1954 V 5703S 91 74 74
41 Regenass Roger 4461 Böckten 1951 SV 57-03 87 73 1 74
42 Sommer Hansruedi 4492 Tecknau 1946 SV 57-03 83 73 1 74
43 Galster Hanspeter 4415 Lausen 1955 V 57-03 83 74 74
44 Lüdin Kurt 4416 Bubendorf 1949 SV 57-03 82 73 1 74
45 Grossmann Hans 4153 Reinach 1959 V 57-03 82 74 74
46 Scholer Martin 4455 Zunzgen 1945 SV FW 77 73 1 74
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47 Schaub Paul 4467 Rothenfluh 1949 SV 5703S 77 73 1 74
48 Scherrer Remo 4431 Bennwil 1958 V 57-03 76 74 74
49 Zumbrunn Robert 4448 Läufelfingen 1948 SV 90 75 73 1 74
50 Breitenmoser Paul 4104 Oberwil 1949 SV 90 61 73 1 74
51 Fritschi Hansueli 4242 Laufen 1952 V 57-03 95 73 73
52 Bürgin Bruno 4443 Wittinsburg 1953 V 57-03 94 73 73
53 Loosli Anton 4402 Frenkendorf 1938 EV 90 92 71 2 73
54 Banyay Laszlo 4153 Reinach 1951 SV 90 91 72 1 73
55 Waibel Karl 4466 Ormalingen 1954 V 57-03 88 73 73
56 Degen Heinz 4436 Liedertswil 1946 SV 57-03 86 72 1 73
57 Harisberger Walter 4410 Liestal 1952 V 57-03 86 73 73
58 Flückiger Ernst 4460 Gelterkinden 1947 SV 57-03 84 72 1 73
59 Bürgin Hanspeter 4411 Seltisberg 1956 V 5703S 80 73 73
60 Gerber Fredy 4102 Binningen 1948 SV 90 78 72 1 73
61 Schäfer Heinz 4226 Breitenbach 1956 V FW 77 73 73
62 Herzog Paul 4142 Münchenstein 1958 V Std 98 72 72
63 Hofer Hans-Ulrich 4462 Rickenbach 1952 V 90 94 72 72
64 Sommer Walter 4466 Ormalingen 1944 SV 57-03 84 71 1 72
65 Gfeller Christen 4460 Gelterkinden 1935 EV KA 77 70 2 72
66 Dietrich André 4418 Reigoldswil 1943 SV 90 77 71 1 72
67 Fohrler Josef 4148 Pfeffingen 1954 V FW 72 72 72
68 Schmidlin Werner 4242 Laufen 1947 SV 5703S 71 71 1 72
69 Ingold Alfred 5070 Frick 1956 V 90 61 72 72
70 Bläsi Max 4153 Reinach 1945 SV 90 54 71 1 72
71 Flora Claudio 4147 Aesch 1933 EV 90 96 69 2 71
72 Fricker Esther 4414 Füllinsdorf 1951 SV 90 76 70 1 71
73 Schaub Markus 4495 Zeglingen 1956 V 90 65 71 71
74 Häring Werner 4147 Aesch 1941 EV 90 58 69 2 71
75 Erny Peter 4493 Wenslingen 1956 V 57-03 96 70 70
76 Imhof Hugo 4422 Arisdorf 1947 SV 90 92 69 1 70
77 Schuler Werner 4422 Arisdorf 1951 SV 90 89 69 1 70
78 Schmidt Men 4494 Oltingen 1955 V 5703S 78 70 70
79 Schweizer Beat 4416 Bubendorf 1956 V KA 76 70 70
80 Tüscher Ernst 4244 Röschenz 1952 V KA 75 70 70
81 Waldner Heinz 4226 Breitenbach 1957 V 57-03 75 70 70
82 Horn Anton 4104 Oberwil 1940 EV KA 50 68 2 70
83 Otter Urs 4410 Liestal 1954 V 57-03 95 69 69
84 Scherrer Maja 4431 Bennwil 1961 V 57-03 95 69 69
85 Brügger Michel 4410 Liestal 1937 EV 90 59 67 2 69
86 Sommer Otto 4492 Tecknau 1948 SV 57-03 90 67 1 68
87 Grun Franz 4253 Liesberg 1961 V 90 82 68 68
88 Ritter Hugo 4460 Gelterkinden 1955 V 57-03 69 68 68
89 Bussinger Erich 4466 Ormalingen 1956 V KA 72 66 66
90 Lüdi Werner 4416 Bubendorf 1944 SV 57-03 89 64 1 65
91 Mathys Max 4448 Läufelfingen 1956 V 57-03 74 65 65
92 Jost Franco 4437 Waldenburg 1960 V 57-02 54 65 65
93 Meier Jürg 4104 Oberwil 1956 V 57-03 64 64 64
94 Hunziker Bruno 4448 Läufelfingen 1937 EV 90 52 61 2 63
95 Schaffner Fritz 4410 Liestal 1945 SV 57-03 56 61 1 62
96 Schäfer Rudolf 4410 Liestal 1941 EV 57-02 53 56 2 58


